
YTTRANDE
KOMMUNSTYRELSENS FÖRVALTNING

1 (2)

Datum Diarienummer
2021-01-20 KS-2020/2815.109

HUDDINGE KOMMUN

Postadress Besök Tfn 08-535 300 00 huddinge@huddinge.se
Huddinge kommun
Kommunstyrelsens förvaltning
141 85 Huddinge

Kommunalvägen 28 Tfn vxl 08-535 300 00 www.huddinge.se

Er referens

Handläggare
Maria Sundblad
Maria.Sundblad@huddinge.se

Mälarens vattenvårdsförbund

Huddinge kommuns remissvar - Förslag till vision Mälarens 
vattenvårdsförbund 2022–2027
Huddinge kommun överlämnar följande yttrande som svar på remissen Förslag 
till vision Mälarens vattenvårdsförbund 2022–2027.
Huddinge kommun är positiva till förslaget till vision som presenteras och anser 
att förslaget är väl genomarbetat. Med anledning av kommande utmaningar och 
åtgärder på området är det välkommet att det finns en aktör som samordnar och 
driver på arbetet.
I enlighet med MVVF:s styrelses förslag, förordar även Huddinge kommun 
Vägval 2, det vill säga att utveckla verksamheten i linje med föreslagen vision 
2022–2027. Förvaltningen stödjer vidare inriktningen av den nya visionen, med 
ett fokus på genomförande av åtgärder snarare än planering av åtgärder. 
Då Mälaren är en kommun-/regionöverskridande angelägenhet anser Huddinge 
kommun att det är positivt och i viss mån nödvändigt att samordna och samverka 
kring Mälaren. Samverkan är ofta nödvändigt för att kommunerna ska kunna 
växla upp vattenvårdsarbetet. Dessutom behövs samverkan för att få det stöd som 
krävs för att komma framåt i arbetet, som är komplext med många kommuner 
inblandade i samma avrinningsområde. Huddinge, liksom många andra 
kommuner, står inför liknande utmaningar där ett ökat samarbete över 
kommungränserna behövs för att nå framgång.
Det är vidare positivt att det i visionen satsas på att kommunicera Mälarens värde 
och nytta i högre utsträckning än idag. Det är en viktig pusselbit för att få 
beslutsfattare och berörda aktörer att förstå vikten av att Mälaren har en god 
vattenkvalitet och för att kunna driva igenom det åtgärdsarbete som krävs. 
I visionsförslaget anges också att det kan bli aktuellt med ett namnbyte, för att 
medlemmarna högre upp i avrinningsområdet ska känna igen sig. Huddinge 
kommun är öppen för ett sådant namnbyte i syfte att öka igenkänningen och 
inkluderingen av de kommuner/aktörer som inte har direkt strandanslutning. 
Vad gäller förslaget till organisation och finansiering innebär det en omfattande 
höjning av medfinansieringen för Huddinge kommun. En förutsättning för att 
motivera höjningen är att det motsvarar mervärdet för kommunen. 
Avgiftshöjningen bedöms vara skälig då förslaget kan förväntas ge stor nytta till 
kommunen i form av det omfattande samordnande helhetsgrepp som föreslås. 
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För Huddinge kommun

Daniel Dronjak 
Ordförande, kommunstyrelsens förvaltning

Beslut i detta ärende har fattats av kommunstyrelsen den 31 mars 2021
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